architettura e ingegneria allo studio professionale CA.SE Atelier di Architettura, titolare l’arch. Serena Sorgi 
P.IVA 02019580675, per le attività di progettazione esecutiva, CSP e CSE, rirezione lavori, contabilità e regolare 
esecuzione oltre spese e oneri accessori per un importo di € 43.861,54 (Euro 
quarantatremilaottocentosessantuno/54), di cui € 8.772,29 (Euro ottomilasettecentosettantadue/29) per 

spese e oneri accessori, oltre cassa professionale ed oneri di legge se previsti; 
Considerato che l’importo sarà impegnato sul cap. 7433/2 e.f. 2024; 
Richiamato l’art. 50 (Procedure per l’affidamento) del Codice, ed in particolare il comma 1, lett.

[...]

progettazione) e alla esecuzione dei lavori (direzione lavori, contabilità, coordinamento per la 
sicurezza in fase di esecuzione, regolare esecuzione)” nell’ambito dell’intervento di manutenzione 
straordinaria per il “riallestimento del museo archeologico nazionale di Campli” _ Comune di Campli 
(TE);  

2. di prenotare l’importo di € 43.861,54 (Euro quarantatremilaottocentosessantuno/54), di cui € 

8.772,29 (Euro ottomilasettecentosettantadue/29) per spese e oneri accessori, oltre cassa 

professionale ed oneri di legge se previsti, sul cap. 7433/2 e.f. 2024;  

3. di dare atto che il RUP dell’intervento ai sensi e per gli effetti dell’art. 15 comma 3 del Codice è l’arch. 

Maria Luisa Boccacci;